



یادداشت مدیرمسئول

**ما جنگ طلب نیستیم،
اما تسلیم طلب هم نیستیم**

سیدسنکدهی

در تاریخ این سرزمین، مردم ما هرگز آغازگر جنگ نبوده‌اند؛ اما بارها و بارها قربانی زیاده‌خواهی قدرت‌هایی شده‌اند که خیال می‌کردند "ایران" نامی است قابل حذف از معادلات منطقه و تاریخ. ما از جنگ نفرت داریم، اما از ذلت و تحقیر ملی بیشتر. ایران ما، بیش از دشمنان خارجی، از خیانت‌های داخلی زخم خورده؛ از مدیرانی که پشت عناوین پرطمطراق پنهان شدند اما کفایت و غیرت نداشتند.

از کسانی که به‌جای خدمت، تجارت کردند؛

به‌جای مقاومت، مذاکره برای سهم خود از سفره‌ی مردم را ترجیح دادند.

از آن‌ها که با ژست‌های روشنفکری، درهای نفوذ را گشودند و امروز در نقش قربانی ظاهر می‌شوند، در حالی که خود شریک تاراج این ملت‌اند.

به عنوان یک فعال رسانه‌ای، ما مأمور به روشنگری هستیم، نه طرفدار هیاهو، نه مروج توهم.

ما خواهان زندگی هستیم؛

زندگی برای همه انسان‌ها در هر کجای جهان، با کرامت و عدالت.

اما بایک اصل غیرقابل معامله:

مقابل زور زانو نمی‌زنیم، مقابل خیانت سکوت نمی‌کنیم.

اگر دشمنی بخواهد عزت این ملت را تهدید کند،

و اگر خائنی بخواهد در درون این ملت رخنه کند، مطمئن باشند که ما،

هم می‌بینیم، هم فریاد می‌زنیم، و هم در لحظه لازم، تمام‌قد می‌ایستیم.

رسانه ما، نه ابزار جنگ، بلکه تریبون بیداری است.



پایان نزدیک است...



پاسخ مَّتَقَابِلِ

#انتقام قاطع #برخورد بی‌امان #پاسخ سخت

رژیم صهیونیستی اشتباه بزرگی کرد،
خطای بزرگی کرد، غلطی کرد و عواقب آن،
او را بیچاره خواهد کرد، به توفیق الهی...
جمهوری اسلامی، به اذن الهی
بر رژیم صهیونیستی فائق خواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی ۱۴۰۴/۳/۲۳



با رمز عملیات یا علی بن ابی طالب (ع)

جنایت علیه کودکان بی گناه



رژیم صهیونی در سرگاه امروز، دست پلید و خون‌آلود خود را به جنایتی در کشور عزیزمان گشود و ذات خبیث خود را با زدن مراکز مسکونی بیش از گذشته آشکار کرد.

پرونده‌های متعددی علیه نظام صهیونیستی در ایران
توسط نهادهای امنیتی و قضایی پیگیری می‌شود

باشی ... مگر می‌شود آن شب، آخرین شب خانوادگی ما باشد؛ چرا همه چیز در یک آن فرو ریخت؟ آرزوهایم، آرزوهایت، جرم تو چه بود؟ جرم من و پدرت چه بود؟ چرا باید جسم بی‌جانت که آغشته به خون و خاک شده بود را در آغوش می‌گرفتیم؟ تو فقط یک کودک بودی و جهان و جهانیان را نمی‌شناختی، تو آرام خوابیده بودی بی‌آنکه بدانی و بی‌آنکه بدانم، آسمان شهرم چندی بعد آتش باران می‌شود.

مظلومیت تو را چگونه فریاد برنم، درونم سوخته است، قلبم آتش گرفته که این‌گونه کودک مظلوم و کودکان مظلوم سرزمینم به خون آغشته شده‌اند. درونم می‌سوزد، سوزشی از درون یک مادر، آهی به وسعت دنیا، اشکی به وسعت دریا. چگونه این سوز را تاب آورم؟ چگونه این غم را بر دوش بکشم؟ چگونه می‌شود آن دشمنی که دم از انسان می‌زند، به راحتی کودکان بی‌گناه سرزمینم را هدف قرار داد اما در بستر رسانه‌ها فریاد زد با زنان، کودکان و غیرنظامیان کاری ندارم؟! آیا کودک من سربازی ۲۰ ساله بود؟ آیا کودک من در جنگ رو در رو با تو قرار گرفته بود؟ آیا او اصلاً می‌دانست جنگ چیست؟ آیا غیر از این است که همه دنیای او خلاصه شده بود به بازی‌های کودکانه.

جرم کودک من چه بود که این چنین آرامش و زندگی‌اش را به خاک کشیدی؟ مگر او و کودکان سرزمینم می‌دانند، جنگ چیست و جنگ افروزان چه در سر دارند؟ بیا و بگو که جرم من مادر چه بود که مادرانگی‌هایم را به زیرخاک بردی؟ حتی آن زمان که آتش را بر سر کودکم فرو می‌آوردی، او گمان می‌کرد صدای رعد و برق و باران است، او چه می‌دانست که چه وحشیانه و ناعادلانه جنگ‌افروزی را آغاز کرده‌ای؟

او حتی در بازی‌هایش یاد گرفته بود که باید مردانه بجنگد اما تو بویی از مردانگی نبرده‌ای، تو انسانیت را به سخره گرفته‌ای، روزی آه کودکان سرزمینم، آه مادران سوری

در سرگاه روز جمعه، آسمان تهران و چندین شهر دیگر ایران شاهد یکی از وحشیانه‌ترین حملات رژیم صهیونیستی بود. حملاتی که نفع‌ها مراکز نظامی، بلکه مناطق مسکونی را هدف قرار داد و جان ده‌ها زن و کودک بی‌گناه را گرفت. در میان شهدا، فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان برجسته و شهروندان عادی دیده می‌شوند. این جنایت، بار دیگر چهره واقعی جنگ‌افروزان را آشکار کرد—آنانی که در رسانه‌ها دم از حقوق بشر می‌زنند، اما در میدان نبرد، بی‌رحمانه کودکان را به خاک و خون می‌کشند. مادران داغدار، پدران سوگوار، و کودکانی که دیگر هرگز فرصت بازی نخواهند داشت، تنها بخشی از ترازوی تلخ این جنایت هستند. این حمله، نفع‌ها ایران بلکه وجدان جهانی را به چالش کشیده است. **آیا جهان در برابر این کودک‌کشی آشکار سکوت خواهد کرد؟ آیا عدالت برای قربانیان این جنایت برقرار خواهد شد؟**

این آخرین دیدار من و تو و آخرین نوازش‌های مادرانه‌ام بود؛ دنیای من با «تو» معنا داشت و بی «تو» بی‌معنا، اما دنیای من و تو به این جا ختم شد، به تنهایی. تو را مثل هر شب در آغوش کشیدم و آرام آرام برای لالایی خواندم، آخر تو به لالایی‌های من عادت کرده بودی، کم‌کم چشمانت را بست و به خواب فرو رفتی اما ساعتی نگذشته بود که نوازش لالایی‌های من گره خورد به صداهایی از جنس مرگ، صداهایی که آرامش کودکانه ات را به دنیای وحشت تبدیل کرد، به ناگاه چشمان قشنگ را برای همیشه فرو بست و این شد آخرین لالایی یک مادر برای کودک بی‌گناهش.

فکرش را نمی‌کردم که امشب شب جدایی ما باشد، روزی که پا به زندگی‌ام گذاشتی، دنیای من رنگ و بوی دیگری گرفت، پدرت برای آینده و روزهای قشنگت برنامه‌ریزی کرده بود؛ اینکه در چه کلاس‌هایی ثبت‌نامت کند، در آینده چه شغلی داشته باشی که برای جامعه مفید

یادداشت سردبیر

جنگ مردمان بی‌دفاع؛ تعهد، وفاق، اتحاد



در روزهایی که صدای گلوله‌ها و آتش، سکوت شهرها را در هم می‌شکند، انسانیت بار دیگر در آزمونی سخت قرار می‌گیرد. جنگ، که هیچ‌گاه روی خوشی به مردمان بی‌دفاع نشان نداده، این بار نیز بی‌رحمانه دست به ویرانی و آوارگی زده است.

اما در میان این تلاطم و درد، چیزی عمیق‌تر و ارزشمندتر از هر سلاحی زنده می‌ماند: تعهد، وفاق، اتحاد. تعهد به انسانیت، به دفاع از ارزش‌هایی که هیچ قدرتی قادر به نابودی‌شان نیست. وفاق، که مردمان را به یکدیگر پیوند می‌زند، و اتحاد، که قدرتی بی‌نظیر به آنها می‌بخشد.

مردمان بی‌دفاع، تنها سلاح‌شان قلب‌های سرشار از امید و دستاکی است که به یاری یکدیگر دراز شده‌اند. تاریخ نشان داده که هیچ نیرویی، هرچند پرهیبت، نمی‌تواند چراغ انسانیت را خاموش کند.

امروز، بیش از همیشه، ضرورت همبستگی احساس می‌شود. در کنار هم بودن، نه فقط برای عبور از این روزهای سخت، بلکه برای ساختن آینده‌ای که در آن صلح، عدالت، و آرامش جایگزین هیاهوی جنگ شوند. باشد که زخم‌های این دوران، نه پایان راه، بلکه آغاز فصلی نو برای مردمان باشد.

فرماندار ساری:

آرامش، امنیت، رفاه و وحدت مردم خط قرمز ماست



کارگشا، این است که با مسئله‌شناسی دقیق و با تکیه بر تصمیمات قاطعانه و برنامه‌ریزی دقیق و به‌دور از هیجان‌زدگی به سمت رفاه و آرامش عموم مردم گام بردارد.

به نقل از روابط عمومی فرمانداری ساری، جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان ساری با حضور معاونین فرماندار، شهردار ساری، بخشداران، مدیران دستگاه‌های اجرایی، امدادی و خدمات رسان برگزار شد و هر یک از دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسان گزارش کاملی آخرین وضعیت فعالیت‌های خود در راستای مدیریت بحران ارائه دادند.

دستگاه‌های اجرایی، نیروهای امنیتی، انتظامی، امدادی و خدماتی نوید دقت عمل و نظارت گسترده و دقیق در برابر بروز بحران‌ها است.

وی گفت: تیم‌های نظارت و بازرسی و تنظیم بازار و ارزیابی بر فروش اقلام در روزهای آینده، بیش از پیش دقت نظر و هماهنگی کامل داشته و در صورت بروز تخلفات به صورت جدی با متخلفان برخورد کنند.

فرماندار ساری با اشاره به اینکه آرامش، امنیت، رفاه و وحدت مردم خط قرمز ماست، افزود: مدیریت بحران توانمند و

وی گفت: بسیج نیروهای خدمات‌رسان و امدادی بر پایه برنامه‌ریزی دقیق و نظارت اصولی و مداوم در مقابله با بحران‌ها است.

فرماندار ساری افزود: تمام دستگاه‌های اجرایی باید با همدلی، همراهی، هماهنگی، تعامل و همکاری هنگام بروز بحران‌ها تصمیمات مقتضی و پیشگیرانه‌ای در کمترین زمان ممکن در جهت رفاه عموم مردم انجام دهند.

نویخت با اشاره به اینکه تمام دستگاه‌ها در حالت آمادگی قرار دارند، اظهار کرد: در میدان بودن کامل

مازندران فرماندار ساری از آماده‌باش ستاد مدیریت بحران این شهرستان خبر داد و گفت: آرامش، امنیت، رفاه و وحدت مردم خط قرمز ماست.

محمدعلی نویخت در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان ساری ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدا و سرداران والامقام، دانشمندان هسته‌ای و مردم کشور که در حملات بزدلانه رژیم منحوس صهیونیستی به شهادت رسیدند، اظهار کرد: ستاد مدیریت بحران شهرستان ساری در آماده‌باش کامل قرار دارد.

خبر

جانشین شهید باقری از ارتش آمد



امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده سابق کل ارتش جمهوری اسلامی ایران که جانشین سرلشکر شهید محمد باقری شد، متولد سال ۱۳۳۹ در شهر قم است. وی دانش آموخته دانشگاه افسری نیروی زمینی ارتش و دارای مدرک دکترای مدیریت دفاعی از دانشگاه عالی دفاع ملی است. امیر موسوی از سال ۱۳۵۸ به ارتش جمهوری اسلامی ایران پیوست و بیش از چهار دهه در رده‌های مختلف فرماندهی و ستادی ایفای نقش کرده است. سرلشکر موسوی از فرماندهان حاضر در دوران دفاع مقدس است. او در رسته توپخانه، در جبهه‌های غرب کشور (لشکر ۲۸ کردستان) و جنوب غرب کشور (گروه ۳۳ توپخانه نیروی زمینی ارتش در خوزستان) حضور داشت. وی با سابقه ۹۶ ماه حضور در جبهه، از جانبازان هشت سال دفاع مقدس به شمار می‌رود و در عملیات‌هایی مانند والفجر ۴، والفجر ۹، بیت المقدس ۵، قادرو نصر نیز شرکت داشته است. پس از پایان جنگ تحمیلی، امیر موسوی در سال ۱۳۷۶ دوره دافوس و دکترای نظری مدیریت دفاعی را به پایان رساند. از جمله مسئولیت‌های کلیدی وی در سال‌های اخیر می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: رئیس ستاد مشترک ارتش (۱۳۷۸ تا ۱۳۸۴)، جانشین فرمانده کل ارتش (۱۳۸۷ تا ۱۳۹۵)، جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح (۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶)، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (از خرداد ۱۳۹۸) و فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران (از مرداد ۱۳۹۶ تا ۲۳ خرداد ۱۴۰۴). سرلشکر موسوی مسئولیت‌های مهم دیگری هم بر عهده داشت: از جمله فرماندهی دانشگاه افسری امام علی (ع)، فرماندهی قرارگاه شمال شرق ارتش، معاونت آموزش نیروی زمینی ارتش، معاونت طرح و برنامه نیروی زمینی ارتش، ریاست اداره عملیات ارتش و رئیس مرکز مطالعات راهبردی آجا.

زندگی‌نامه شهید سرلشکر محمد باقری؛ پاسدار حماسه‌ها



شهید باقری در لایه‌های مختلف فرماندهی اطلاعات عملیات، از سطح لشکرها تا قرارگاه‌های کلان مانند خاتم‌الانبیاء و کربلا، مسئولیت‌هایی کلیدی برعهده گرفت. حضورش تنها به میدان جنگ محدود نشد؛ او با گذار به حوزه آموزش و تحلیل به عضویت هیات علمی دانشگاه عالی دفاع ملی در آمد.

مدرس ادامه داد، او از اعضای هیات علمی دانشگاه عالی دفاع ملی به‌شمار می‌رفت و در کنار مسئولیت‌های اجرایی به تدریس در دانشگاه‌های عالی دفاع ملی و تربیت مدرس نیز مشغول بود.

زندگی‌نامه شهید سرلشکر محمد باقری؛ پاسدار حماسه‌ها

حوزه مطالعاتی اصلی شهید باقری، جغرافیای سیاسی بود.



تجربه فقدان برادر در جریان جنگ تحمیلی و تأثیرات آن نقش تعیین‌کننده‌ای در جهت‌گیری حرفه‌ای و فکری برادر دیگر ایفا کرد و موجب تمرکز عمیق‌تر وی بر حوزه‌های نظامی، اطلاعاتی و دفاعی در قالب تلفیق دانش نظری و تجربه میدانی شد.

تحصیلات و تدریس

در واپسین سال‌های تحصیل در دبیرستان هم‌زمان با شکوفایی انقلاب اسلامی، شهید باقری در آستانه ورود به مرحله‌ای تازه از زندگی‌اش قرار داشت. با پیروزی انقلاب، او مسیر تحصیلات دانشگاهی را در پیش گرفت و در رشته مهندسی مکانیک دانشگاه پلی‌تکنیک (دانشگاه صنعتی امیرکبیر کنونی) پذیرفته شد. دوران دانشجویی‌اش تا فرارسیدن انقلاب فرهنگی ادامه یافت اما در بهار سال ۱۳۵۹، با تعطیلی دانشگاه‌ها به‌دلیل تحولات فرهنگی و آغاز ناآرامی‌ها در کردستان، مسیر زندگی او دگرگون شد. از تابستان همان سال، باقری به عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد و فعالیت‌هایش را در آن نهاد آغاز کرد.

شهید باقری بعدها تحصیلات خود را تا مقطع دکتری در رشته جغرافیای سیاسی و ژئوپلیتیک در دانشگاه تربیت

وی با انتشار مقالات تخصصی و مشارکت در برگزاری همایش‌های علمی، سهمی مؤثر در گسترش این دانش در کشور داشت. افزون بر این، شهید باقری در کنار چهره‌هایی دیگر از بنیان‌گذاران انجمن ژئوپلیتیک ایران به شمار می‌رفت.

از دفاع مقدس تا رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

از نخستین روزهای شعله‌ور شدن آتش جنگ تحمیلی، نام محمد باقری در میان افسرانی شنیده می‌شد که بی‌صدا اما مؤثر در تار و پود جبهه‌ها حضوری بی‌وقفه داشتند. او که هم‌زمان با ناآرامی‌های کردستان در سال ۱۳۵۹ به سپاه پاسداران پیوست راه خود را نه بر سنگرهای نمادین که در عرصه‌های پنهان و حیاتی اطلاعات و عملیات جست‌وجو کرد.

باقری از چهره‌های کلیدی در طراحی و تحلیل نبردها بود؛ کسی که در کنار شهید حسن باقری، نقشه راه دفاع ایران را در برابر ارتش بعث عراق بازتعریف کرد و بنیان‌گذار ساختاری نوین در جنگ شد. سابقه جانبازی‌اش گواهی دیگر بر پیوند عمیق او با میدان نبرد است.

شهید باقری در لایه‌های مختلف فرماندهی اطلاعات



مازندران - گلستان - گیلان

دوشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۴

۲۰ ذوالحجه | ۱۶ ژوئن ۲۰۲۵

سال چهل و پنجم - شماره ۷۲۹۹

۴ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

نخستین قلم
روزنامه

روزنامه صبح شمال ایران

صاحب امتیاز: حسن شیرزاد

مدیر مسئول: سید ابراهیم مختاری سنگدهی

سر دبیر: سمانه اسلامی

آدرس دفتر مرکزی: مازندران / ساری / بلوار پاسداران / روبروی بیمارستان
بوعلی / کوچه شهید رضایی / پلاک ۶۱

امور هنری و طراحی گرافیک: آتلیه گرافیک ملکان

چاپ: افست - تابان

اینستا: https://eitaa.com/malekan_news

روابط عمومی:

۰۹۰۱۱۹۰۵۶۹۴



اوقات شرعی

ساری



اذان صبح طلوع آفتاب اذان ظهر غروب آفتاب اذان مغرب نیمه شب شرعی

۲۳:۰۳:۵۹ ۱۹:۳۹:۱۵ ۱۹:۱۷:۴۴ ۱۱:۵۸:۲۳ ۰۴:۳۹:۰۱ ۰۲:۵۰:۱۳

w w w . e m a l e k a n . i r

سایت خبری و تحلیلی ملکان



خیبر خیبر یا صهیون!

مقام معظم رهبری :

رژیم صهیونیستی اشتباه بزرگی کرد، خطای بزرگی کرد، غلطی کرد و عواقب آن، او را بیچاره خواهد کرد، به توفیق الهی... جمهوری اسلامی، به اذن الهی، بر رژیم صهیونیستی فائق خواهد شد.

۱۴۰۴/۰۳/۲۳